社員証再発行願い(身分証明書再発行願い)

　提出日：令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　　属：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入社年月日：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社員番号：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名：

私は、このたび、社員証を紛失いたしましたので、再発行していただきたく、ここに

お願い申し上げます。

1. 紛失理由：

2. 紛失年月日：令和　　年　　月　　日

3. 添付書類：

4. 備考：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上